
 1 

Zadavatel: 
 

EG.D, a.s. 
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 
 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 
„Systém kvalifikace – Poskytování personálních služeb“ 

 
Evidenční číslo VVZ: Z2020-014725 

 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 5 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný Systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Poskytování 
personálních služeb“ prostřednictvím aktualizovaných dokumentů platných k 05.04.2023, ve kterých 
Zadavatel stanovuje podmínky kvalifikace a požadavky Zadavatele pro zařazení Dodavatele do 
Systému kvalifikace v případě prvotní žádosti o účast / pro setrvání Dodavatele v Systému kvalifikace 
pro již zařazené Dodavatele. Dodavatel je povinen postupovat podle aktuálního Systému kvalifikace 
s názvem „Systém kvalifikace – Poskytování personálních služeb“ platný k 05.04.2023. 

Noví dodavatelé podávají žádost o zařazení Dodavatele do Systému kvalifikace dle instrukcí 
uvedených v aktualizovaném dokumentu „Systému kvalifikace – Poskytování personálních služeb“ 
prostřednictvím elektronického nástroje Zadavatele E-ZAK formou Nové žádosti na adrese 
https://ezak.eon.cz/dns_display_12.html. 

Dodavatelé již zařazení do Systému kvalifikace podávají aktualizované doklady pro setrvání 
Dodavatele v Systému kvalifikace v českém či slovenském jazyce (s výjimkou odborných názvů a údajů) 
písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje Zadavatele EZAK formou 
Individuální zprávy na adrese https://ezak.eon.cz/dns_display_12.html. 

Zadavatel upozorňuje již zařazené Dodavatele do Systému kvalifikace, aby nepodávali Novou 
žádost o účast.  

Pokud má Dodavatel zájem o setrvání v seznamu Dodavatelů zařazených do Systému kvalifikace je 
povinen nejpozději do 30.10.2023 odeslat Zadavateli aktualizované doklady prokazující nadále 
splnění kvalifikace, resp. požadavků Zadavatele pro zařazení do Systému kvalifikace pro konkrétní 
kategorii.  

Zadavatel upozorňuje, že do 30.10.2023 musí být předložena kompletní žádost vč. vzorku 
docházkového systému a Přílohy č. 6 Technické specifikace vzorku docházkového systému, 
která bude vyplněna ve spolupráci se Zadavatelem v rámci prezentace vzorku. Termín prezentací 
vzorku bude Zadavatelem upřesněn. 

 
V Brně  
 
 
         ________________________ 
         Ing. Anna Jiroušková 
         manažer veřejné zakázky 

https://ezak.eon.cz/dns_display_12.html
https://ezak.eon.cz/dns_display_12.html

		2023-04-05T10:58:42+0200
	Ing. Anna Jiroušková




